— 1 —

关于公布 2023 年上半年
奎文区“安全生产示范岗”名单的通知

各街道办事处，奎文经济开发区管委会，区直有关部门单位：

为总结经验、树立典型，示范引领、激励工作，进一步推动

全区安全生产形势持续稳定向好，根据奎文区安全生产委员会

《关于培育“万千安全生产示范岗”的实施意见》（奎安字〔2023〕

2 号）安排部署和《潍坊市奎文区“万千安全生产示范岗”培育

管理实施细则》有关规定，我区扎实组织开展了“安全生产示范

岗”培育工作。经生产经营单位选拔、企业主管部门及区总工会

推荐、集体研究，奎文区上半年共培育区级“安全生产示范班组”

10 个，区级“安全生产示范标兵”60 名，现予以公布，具体名

单详见附件。

各区级安全生产示范班组和示范标兵要珍惜荣誉、再接再

厉，在今后安全生产工作中做好表率。各街道各部门要结合当前

正在开展的“风险防控党员岗”创建活动，积极开展下半年本辖

区本行业领域“万千安全生产示范岗”培育工作，督促各单位全

面发挥党员先锋模范和示范带头作用，认真提炼好的经验、好的

做法，及时总结上报。全区生产经营单位和广大职工要以先进为

榜样，扎实做好本职工作，深入开展隐患排查，不断提高自身安

— 2 —

全素养，为全区安全生产形势持续稳定和经济社会高质量发展贡

献力量。

附件：2023 年上半年奎文区“安全生产示范岗”名单

潍坊市奎文区安全生产委员会办公室

2023 年 7 月 25 日

— 3 —

附件

2023 年上半年奎文区“安全生产示范岗”名单

2023 年第一季度“奎文区区级安全生产示范班组”

序号 班组名称 单位名称 班组负责人姓名

1 P4P6 精加工班 潍坊浩泰机械有限责任公司 殷 杰

2 佳乐家新华店防损部
山东潍坊百货集团股份有限公司

中百佳乐家超市
靳永川

3 电气科班组 银座集团股份有限公司潍坊银座商城 曹学亭

4 工程物业部 潍坊万达广场商业管理有限公司 王明明

5 消防监控组 潍坊泰华城商业发展有限公司 张义伟

— 4 —

2023 年第一季度“奎文区区级安全生产示范标兵”

序号 姓名 单位名称 所在部门 类别

1 张文庆 青岛啤酒（潍坊）有限公司 包装部
参与职工群众性
安全生产活动类

2 刘永财 潍坊恒建集团有限公司 安全管理部
参与职工群众性
安全生产活动类

3 张 聪 潍坊顺丰速运有限公司 运营组 参与职工群众性
安全生产活动类

4 李桢伟 潍坊浩泰机械有限责任公司 智能二车间
参与职工群众性
安全生产活动类

5 华紫堂 潍坊思源环保设备有限公司 生产部 综合类

6 陈日珍 潍坊思源环保设备有限公司 生产部 综合类

7 杨校臣 山东伟大工贸有限公司 生产部 综合类

8 商开全 山东伟大工贸有限公司 生产部 综合类

9 刘世杰 潍坊盛德石油机械制造有限公司 制造部 综合类

10 于允州 潍坊盛德石油机械制造有限公司 制造部 综合类

— 5 —

序号 姓名 单位名称 所在部门 类别

11 郎 波 山东精鹰机械制造有限公司 生产部 综合类

12 郭 林 山东精鹰机械制造有限公司 生产部 综合类

13 左万龙 山东和创智云环保装备有限公司 生产部 综合类

14 宋培文 山东和创智云环保装备有限公司 售后部 综合类

15 王 雷 潍坊华港包装材料有限公司 安全生产科 综合类

16 于正川 潍坊华港包装材料有限公司 造纸三车间 综合类

17 鞠敦华 山东潍坊百货集团股份有限公司中
百佳乐家超市

防损部 综合类

18 潘树海 佳乐家超市福东店 防损部 综合类

19 王文强 潍坊富力铂尔曼酒店 保安部 综合类

20 李玉光 潍坊泰华城商业发展有限公司 物业中心 综合类

21 郝龙飞 中国石油天然气股份有限公司山东
潍坊销售分公司奎文南下河加油站

南下河加油站 综合类

— 6 —

序号 姓名 单位名称 所在部门 类别

22 王建东 潍坊市第一招待所有限责任公司 工程安保部 综合类

23 王善英 潍坊君尚假日酒店责任有限公司 安保部 综合类

24 李玉梅
潍坊金联石油集团有限公司北宫街

分公司
加油站 综合类

25 孙文祥 弘润石化（潍坊）有限责任公司加油
站

零售部 综合类

26 邵 雪 山东壳牌石油有限公司潍坊市健康
街加油站

HSSE 部 综合类

27 徐 正
银座集团股份有限公司潍坊银座商

城
物业部 综合类

28 韩冰冰 山东鸢飞大酒店有限公司 物业部 综合类

29 李臣国 潍坊万达商业管理有限公司 安全监督部 综合类

30 张本庆 潍坊城市投资控股集团有限公司 集团公司 综合类

— 7 —

2023 年第二季度“奎文区区级安全生产示范班组”

序号 班组名称 单位名称 班组负责人姓名

1 砌体班组 山东昌鸿建设有限公司 刘志刚

2 安全生产部 山东绿达建设发展集团有限公司 郭 震

3 管理部 潍坊金宝乐园有限公司 孙连杰

4 二年级四班 潍坊市奎文区樱桃园小学 张红磊

5 项目管理班组 潍坊世纪金泉房地产开发有限公司 王建平

— 8 —

2023 年第二季度“奎文区区级安全生产示范标兵”

序号 姓名 单位名称 所在部门 类别

1 丁鲁峰 潍坊浩泰机械有限责任公司 加工二车间
参与职工群众性安全

生产活动类

2 徐春生 山东广潍集团有限公司 后勤维修科
参与职工群众性安全

生产活动类

3 王玉红 青岛啤酒（潍坊）有限公司 生产部
参与职工群众性安全

生产活动类

4 许莎莎 潍坊新华幼儿园 安全科 综合类

5 王佳凡 山东省潍坊新华中学
安全与规划建设中

心
综合类

6 邢发敏 潍坊市实验小学 安保处 综合类

7 纪立建 潍坊华天柴油机制造有限公司 装配车间 综合类

8 刘拥刚 潍坊力王农业装备有限公司 生产部 综合类

9 李玉鹏 潍坊华诺服装有限公司 维修部 综合类

10 韩大吉 潍坊华美标准件有限公司 生产部 综合类

— 9 —

序号 姓名 单位名称 所在部门 类别

11 王可义 潍坊恒宇广厦建设发展有限公司 工程管理部 综合类

12 秦常青 潍坊市奎业市政园林工程有限公司 市政园林施工 综合类

13 刘 凯 潍坊昌大建设集团有限公司 安全生产部 综合类

14 戴善佳 潍坊昌大建设集团有限公司
潍坊市人民医院内
科院区项目部

综合类

15 马 翔 潍坊昌大建设集团有限公司 施工部 综合类

16 姚文鹏 潍坊凯华燃气有限公司运输分公司 安全管理科 综合类

17 周大林 潍坊交运汽车运输有限公司 安保处 综合类

18 许丰亮 潍坊润通汽车出租有限公司 安全科 综合类

19 周 涛
山东潍坊百货集团股份有限公司金融街

佳乐家超市
防损部 综合类

20 郝龙飞
中国石油天然气股份有限公司山东潍坊

销售分公司
奎文南下河加油站 综合类

21 范梅梅
山东潍坊百货集团股份有限公司四平路

中百佳乐家超市
防损部 综合类

— 10 —

序号 姓名 单位名称 所在部门 类别

22 孙连杰 潍坊金宝乐园有限公司 管理部室 综合类

23 王 峰
济南万达国际电影城有限公司潍坊万达

广场店
安保部 综合类

24 张鲁波 潍坊市奎文区中心医院 后勤 综合类

25 杨晓燕 潍坊银康医院 院办公室 综合类

26 方 甬 国药医疗（潍坊）医院有限公司 综合办 综合类

27 翟 民 中国航空油料有限责任公司山东分公司
中国航空油料有限
责任公司潍坊供应

站
综合类

28 李仁戈 山东和创智云环保装备有限公司 生产部 综合类

29 李永正 潍坊市奎文区市政工程公司 工程科 综合类

30 谢 军 潍坊中电万潍热电有限公司 安全品质部 综合类